Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Балаково»

ПРИКАЗ  № 102-О
от 02.08.2023
«О подтверждении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Подтвердить III юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Бутринов Ярослав Андреевич
	23.04.2011
	футбол
	Горелов А.С.

	2
	Куликов Сергей Анатольевич
	28.05.2011
	футбол
	Горелов А.С.

	3
	Белкин Иван Вячеславович
	17.09.2011
	футбол
	Горелов А.С.

	4
	Городничев Иван Андреевич
	13.12.2011
	футбол
	Горелов А.С.

	5
	Заметалин Иван Александрович
	04.09.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	6
	Аристов Сергей Михайлович
	23.05.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	7
	Бурлаков Федор Анатольевич
	27.10.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	8
	Шубин Максим Дмитриевич
	19.12.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	9
	Туляков Дмитрий Павлович
	10.05.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	10
	Лобанов Арсений Евгеньевич
	27.09.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	11
	Умаров Артем Евгеньевич
	12.11.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

	12
	Десна Дмитрий Павлович
	27.07.2011
	футбол
	Самсонов К.В.

Основание: Первенство БМР по футболу среди детско-юношеских команд 2010-2011 гг.р. в сезоне 2023 года– 3 место(тренер-преподаватель Горелов А.С.)
  Директор

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.В. Молошин